
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

DIS oblikovano
roštilj meso 
kg

Avokado 
komad 

Kupus svež 
kg

7999
12999 9999

15999

59999
64999

Trajanje akcije od 25.10. do 31.10.2024.

Dijamant majonez
classic kantica 
1000 ml

Coca Cola 
2x2 l

26999
32999

13999
16999

Sunce ulje 
1 l

39999
59999

Dobro čajna kobasica 
kg

*99999
119999
129999

Banana 
kg

*14999
15999
19999

Dobro ruska salata 
450 g

10999
16999

9499
11499

Dobro mleko
UHT 2,8% m.m. 
1 l  



Trajanje akcije od 25.10. do 31.10.2024.

Juneći but bk 
kg

Domaćin svinjski but bk 
kgPileće grudi 

kg

Pileći file MAP 
520 g

DIS oblikovano
roštilj meso 
kg

Avokado 
komad 

Crveni luk 
kg

DIS roštiljska
kobasica 
kg

Banana 
kg

Mandarina 
kg

Kupus svež 
kgTikvica 

kg

* CENA ZA KORISNIKE NAŠE APLIKACIJE

*14999
15999
19999

*39999
41999
51999

*114999
119999
134999

79999
94999

39999
44999

15999
17999

7999
1299911999

13999

9999
15999

5999
9999

49999
59999

59999
64999



Trajanje akcije od 25.10. do 31.10.2024.* CENA ZA KORISNIKE NAŠE APLIKACIJE

Dijamant majonez
classic kantica 
1000 ml

Dobro jaja
M klasa 

10/1
Dobro sir
Edamer 
kg

Dobro čajna kobasica 
kg

Masterclass sitni kolači
više vrsta 

700 g

Dobro dimljena
svinjska pečenica 
kg

Dobro ruska salata 
450 g

Kraš bajadera 
200 g

Zaječarsko
pivo limenka 
4x500 ml

Vitaminka
bombonjera atlantis 
200 g 

Kandit čokolada
za kuvanje 
200 g 

Zewa toalet papir deluxe
breskva, pure white 
10/1

Coca Cola 
2x2 l

Persil
Universal Power 
7,5 kg

Persil gel
regular 

3,96 l

Knjaz
Miloš

gazirana
voda 
1,75 l

C kafa 
200 g

Somat kapsule All in One Extra 
75/1

Pampers pelene
Active baby MB
više veličina

49- %%
popusta

61- %%
popusta

56- %%
popusta

100
PRANJA

14999
21999

10999
16999

79999
129999

28999
57999

59999
78999

9499
11499

139999
229999

19999
6299928999

36499

99999
255999

39999
89999

269999
362999

26999
32999

179999
349999

169999
332499

5499
6099

13999
16999

89999
119999

*99999
119999
129999

*49999
59999
81999

*27999
28999
32999

Dobro mleko
UHT 2,8% m.m. 
1 l  

Monini
originale

maslinovo
ulje ev 

1 l

Sunce ulje 
1 l

39999
59999



*Cena za korisnike

AKCIJA AKCIJA

AKCIJA
Juneći but bk 
kg

Pileće grudi 
kg

*39999
41999
51999

*114999
119999
134999

Dobro čajna kobasica 
kg

*99999
119999
129999

Banana 
kg

*14999
15999
19999

Kraš bajadera 
200 g

C kafa 
200 g

*49999
59999
81999

*27999
28999
32999

Dobro jaja
M klasa 

10/1

Dobro sir
Edamer 
kg

Dobro dimljena
svinjska pečenica 
kg

14999
21999

79999
129999

9499
11499

89999
119999

Dobro mleko
UHT 2,8% m.m. 
1 l  

Masterclass
sitni kolači
više vrsta 

700 g

59999
78999

Dobro ruska
salata 
450 g

10999
16999


